О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
9 ноября 2000 года N 1686

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 апреля 2002 года N
438. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 21
августа 2007 года N 725
       Сноска. Постановление Правительства РК от 16 апреля 2002 г. N 438
утратило силу постановлением Правительства РК от 21 августа 2007 г. N  .725
             Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 9 ноября
2000 года N  "О Межведомственной комиссии по вопросам экспортных 1686
нефтегазопроводов" следующие изменения:
      ввести в состав Межведомственной комиссии по вопросам экспортных
нефтегазопроводов:
     Масимова                   - Заместителя Премьер-Министра
     Карима Кажимкановича         Республики Казахстан, председателем
     Школьника                  - Министра энергетики и минеральных
     Владимира Сергеевича         ресурсов Республики Казахстан,
                                  заместителем председателя
     Андрющенко                 - первого вице-Министра экономики и
     Александра Ивановича         торговли Республики Казахстан
     Бейсембетова               - Председателя Агентства по
     Искандера Калыбековича       стратегическому планированию
                                  Республики Казахстан (по согласованию)
     Жамишева                   - вице-Министра финансов Республики
     Болата Бидахметовича         Казахстан
     Идрисова                   - первого вице-Министра иностранных дел
     Ерлана Абильфаизовича        Республики Казахстан
     Киинова                    - президента закрытого акционерного
     Ляззата Кетебаевича          общества "Национальная компания
                                  "КазМунайГаз" (по согласованию)
     Налибаева                  - заместителя Руководителя Канцелярии
     Абдукалыка Закировича        Премьер-Министра Республики
                                  Казахстан

     Турмагамбетова             - вице-Министра природных ресурсов и
     Мажита Абдыкаликовича        охраны окружающей среды Республики
                                  Казахстан
     Шамсутдинова               - вице-Министра юстиции
     Рината Шарафутдиновича       Республики Казахстан;
     строки:
     "Кабылдин                  - вице-президент закрытого акционерного
     Каиргельды Максутович        общества "Национальная компания по
                                  транспортировке нефти "КазТрансОйл",
                                  исполнительный секретарь (по
                                  согласованию)
     Кулибаев                   - президент закрытого акционерного
     Тимур Аскарович              общества "Национальная компания по
                                  транспортировке нефти "КазТрансОйл",
                                  (по согласованию)
     Досаев                     - вице-Министр финансов Республики
     Ерболат Аскарбекович         Казахстан
     Карабалин                  - президент закрытого акционерного,
     Узакбай Сулейменович         общества "КазТрансГаз"
                                  (по согласованию)"
     изложить в следующей редакции:
     Кабылдин                   - управляющий директор закрытого
     Каиргельды Максутович        акционерного общества "Национальная
                                  компания "КазМунайГаз", исполнительный
                                  секретарь (по согласованию)
     Кулибаев                   - первый вице-президент закрытого
     Тимур Аскарович              акционерного общества "Национальная
                                  к о м п а н и я  " К а з М у н а й Г а з "
                                  (по согласованию)
     Досаев                     - Председатель Агентства Республики
     Ерболат Аскарбекович         Казахстан по регулированию
                                  естественных монополий, защите
                                  конкуренции и поддержке малого бизнеса
     Карабалин                  - вице-Министр энергетики и минеральных
     Узакбай Сулейменович         ресурсов Республики Казахстан;

        вывести из указанного состава: Токаева Касымжомарта Кемелевича,
Ахметова Данияла Кенжетаевича, Абыкаева Нуртая Абыкаевича, Балгимбаева
Нурлана Утебовича, Келимбетова Кайрата Нематовича, Каппарова Нурлана

Джамбуловича, Ужкенова Булата Султановича, Елеманова Болата Далдаевича,
К о т л о в а  А н д р е я  Н и к о л а е в и ч а .
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан